MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 6ª REGIÃO MILITAR
(Governo das Armas Província da BA/1821)

REGIÃO MARECHAL CANTUÁRIA

ATO DECISÓRIO Nº 003 - SSMR/6, DE 4 DE ABRIL DE 2024

RESULTADO DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS DE MÉDICO VETERINÁRIO (OMV)

NÃO É CHAMADA PARA INSPEÇÃO DE SAÚDE

1. O Comando da 6ª Região Militar torna público o resultado dos Recursos
Administrativos impetrados pelos candidatos abaixo, referente a análise curricular ao Aviso de
Seleção Nº 002 – SSMR/6, de 9 de fevereiro de 2024.

MFDV – MÉDICO VETERINÁRIO

RECURSO  NOME CPF STATUS

5771 ESMERALDA IBIAPINA DE MELO ***027117** DEFERIDO PARCIALMENTE

5776 IURI LIMA DOS SANTOS ROSÁRIO ***558575** DEFERIDO

5777 IURI LIMA DOS SANTOS ROSÁRIO ***558575** DEFERIDO

5778 IURI LIMA DOS SANTOS ROSÁRIO ***558575** DEFERIDO

5779 IURI LIMA DOS SANTOS ROSÁRIO ***558575** DEFERIDO

5782 MARCIELI SIMONE ZIMMER ***875060** INDEFERIDO

5783 MARCIELI SIMONE ZIMMER ***875060** DEFERIDO

2. O resultado da avaliação dos recursos administrativos (deferimento/indeferimento),
bem como suas respectivas justificativas serão disponibilizadas para consulta através do
SiSCanT, na opção “recurso”.

Salvador-BA, 4 de abril de 2024.

RICARDO ALVES PEREIRA - Coronel
Chefe do Estado-Maior do Comando da 6ª Região Militar